
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

通信障害のお詫びと復旧のお知らせ 

 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 
00 月 00 日 00 時頃から〇〇〇〇により、〇〇〇〇が利用できない状態でした。 
 
現在、復旧いたしましたことをご報告させていただきます。 
 
皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

https://www.hometen.net

